

Hjalthor Danmark ApS

Baldersbækvej 2, st.
2635 Ishøj

CVR-nr. 39834154

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 24. juni 2024

Linda Bielefeldt Ørtoft
Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Hjalthor Danmark ApS
Baldersbækvej 2, st.
2635 Ishøj

CVR-nr.: 39834154

Direktion

Linda Bielefeldt Ørtoft Christensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rengøring og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -181.894 mod DKK -62.122 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 88.659.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		8.689.236	6.171.808
Personaleomkostninger	1	-8.653.493	-6.111.449
Indtjeningsbidrag		35.743	60.359
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-79.910	-75.414
Resultat af primær drift		-44.167	-15.055
Finansielle indtægter		585	0
Finansielle omkostninger		-132.075	-47.104
Resultat før skat		-175.657	-62.159
Skat af årets resultat	3	-6.237	37
Årets resultat		-181.894	-62.122

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-181.894	-62.122
Årets resultat	-181.894	-62.122

Aktiver

	Note	31-12-2023 DKK	31-12-2022 DKK
Produktionsanlæg og maskiner		51.490	131.400
Materielle anlægsaktiver	4	51.490	131.400
Deposita		49.246	49.246
Finansielle anlægsaktiver	5	49.246	49.246
Anlægsaktiver		100.736	180.646
Fremstillede varer og handelsvarer		147.251	138.949
Varebeholdninger		147.251	138.949
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.682.387	1.346.402
Andre tilgodehavender		31.250	0
Tilgodehavende selskabsskat	3	18.000	1.160
Udskudte skatteaktiver	3	0	6.237
Periodeafgrænsningsposter		87.508	221.316
Tilgodehavender		1.819.145	1.575.115
Likvide beholdninger		365.249	44.382
Omsætningsaktiver		2.331.645	1.758.446
Aktiver i alt		2.432.381	1.939.092

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		175.000	175.000
Overført resultat		-86.341	95.553
Egenkapital		<u>88.659</u>	<u>270.553</u>
Gæld til kreditinstitutter		497.941	485.909
Leverandører af varer og tjenesteydelser		564.115	429.504
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.807	4.965
Anden gæld		1.275.859	748.161
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.343.722</u>	<u>1.668.539</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.343.722</u>	<u>1.668.539</u>
Passiver i alt		<u>2.432.381</u>	<u>1.939.092</u>
Eventualaktiver	6		
Kontraktlige forpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	175.000	157.675	332.675
Overført via resultatdisponeringen		-62.122	-62.122
Egenkapital pr. 1. januar 2023	175.000	95.553	270.553
Overført via resultatdisponeringen		-181.894	-181.894
Egenkapital pr. 31. december 2023	175.000	-86.341	88.659

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	8.280.130	5.781.521
Pensioner	153.561	128.576
Andre omkostninger til social sikring	205.233	157.272
Andre personaleomkostninger	14.569	44.080
I alt	<u>8.653.493</u>	<u>6.111.449</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>23</u>	<u>16</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	79.910	75.414
I alt	<u>79.910</u>	<u>75.414</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>
	<u>skat</u>	<u>skat</u>	<u>årets</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	-6.237	
Skat af årets resultat	0	6.237	6.237
Betalt acontoskat	-18.000		
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>-18.000</u>	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>6.237</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-18.000	0	
I alt	<u>-18.000</u>	<u>0</u>	

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Produktionsanlæg og maskiner	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	287.914	287.914	219.600
Tilgang i året	0	0	68.314
Kostpris pr. 31. december 2023	287.914	287.914	287.914
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-156.514	-156.514	-81.100
Årets afskrivninger	-79.910	-79.910	-75.414
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-236.424	-236.424	-156.514
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	51.490	51.490	131.400

5. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt
	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	49.246	49.246
Kostpris pr. 31. december 2023	49.246	49.246
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	49.246	49.246

6. Eventualaktiver

	2023
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar	34.019

7. Kontraktlige forpligtelser

	2023
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeforpligtelse udgør	223.092
Der er indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalerne udløber om 2 og 46 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	225.448
Leje- og leasingforpligtelser i alt	448.540

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Linda Bielefeldt Ørtoft Christensen

Direktør

Serienummer: db8ae202-1f36-4d94-982a-6f5063866c98

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-06-24 13:12:31 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-24 13:19:40 UTC



Linda Bielefeldt Ørtoft Christensen

Dirigent

Serienummer: db8ae202-1f36-4d94-982a-6f5063866c98

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-06-24 13:22:07 UTC



Penneo dokumentnøgle: WKY8M-C0KZ2-BM1BF-DS2IL-ZXL5H-HNBEN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**